
 

Dz-07.0021.3.2017 

Uchwała nr XXX/274/2017 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 21 marca 2017 roku 

w sprawie montażu znaków B-36 na ul. Emaus 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 
r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

                                                             § 1. 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

o montaż znaku B-36 (zakaz zatrzymywania się) na ul. Emaus na odcinku od ul. Przegon do 

al. Focha po stronie wału rzeki Rudawy. 

 

§ 2. 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

o montaż znaku B-36 (zakaz zatrzymywania się) na ul. Emaus na odcinku 100 metrów od 

al. Focha w stronę Salwatora po stronie wału rzeki Rudawy. 

 

                                                             § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Parkowanie samochodów na przedmiotowych fragmentach ul. Emaus prowadzi do permanentnego – 
szczególnie dotkliwego w dni deszczowe – dewastowania wału rzeki Rudawy, prowadzącego do 

tworzenia kolein oraz niszczenia porastającej go zieleni. Parkowanie samochodów w opisanych 

miejscach utrudnia ponadto pieszym spacerowanie po koronie wału, przyczyniając się do spadku jego 

znaczenia zarówno w zakresie funkcjonalnym, jak i estetycznym i rekreacyjnym. 


